PORTARIA  Nº 1133

de 20 de setembro de 2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 789, de 18/9/2006,
RESOLVE:

I – PRORROGAR, por 120  (cento e vinte) dias,                a  partir de  1º de outubro de 2006, o  prazo da Comissão Temporária           de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 1117, de 03 de maio de 2006, com a finalidade de consolidar e modernizar                   a legislação municipal sobre direitos, posse responsável, criação e exploração de animais.

    II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

  Publicada e Registrada na Secretaria da

  Câmara Municipal na mesma data.

  A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
    SILMARA FERRARI DE BARROS